SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA 2939/2022

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA - FURG, no uso das atribuições
que lhe confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa
GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para a Comissão de Heteroidentificação os seguintes servidores:

BRUNO DE MOURA ROLIM
LOURDES HELENA RODRIGUES MARTINS
JUCELE RODRIGUES BRUM
IVY BASTOS RAMIS DE SOUZA (SUPLENTE)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 22 de novembro de 2022

Cláudio Moss da Silva